
 

    SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO STATALE PER CIECHI 
          Via Vivaio,7 – 20122 Milano Tel. 02/88440334    FAX  02/88440340     
 e - mail:  mimm11300b@istruzione.it      mimm11300b@pec.istruzione.it    
www.scuolavivaio.gov.it   - codice fiscale 80128150150  - Distretto 74 - Ambito Terr.le 22 

 
                                                                                                              Milano 16/09/2020 
CIG: Z332E193AC 
CIG: Z142E51931 

DETERMINA  A CONTRARRE   
 

                        
OGGETTO:  Barriere parafiato in Plexiglass e camici monouso - Emergenza Covid 19 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto         la Determina di avvio Prot. n. 1013 del 31/08/2020; 

Visto         la Richiesta di preventivi Prot. n. 1014 del 31/08/2020; 

Visto         il Prospetto comparativo Prot. n.  1075  del 16/09/2020; 

 

 

                                                               DECRETA 
 
                                                            Art. 1 Oggetto 
 
di aggiudicare con affido diretto, (in virtù dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs. 50/2016, la 
fornitura di: 
- Barriere protettive in plexiglass  alla ditta SGA GRAFICA SNC di Fraternali Giulio & Orazi  Mirko   

Via Nanni Valenti,5 - 61048 Sant'Angelo in Vado (PU) 
- Camici monouso alla ditta RS Group Srl - Via XXV Luglio, 248/bis-  84013  Cava de’ Tirreni (SA) 
                                                             
                                                               Art. 2 Importo 
Previsione di spesa:   
ordine n.  25     € 1056,00 + 232,32 (iva 22%) 
ordine n.  28     € 100,00 + 22,00 (iva 22%) 
Totale euro 1410,32 
 
La spesa è  imputata  a: Attività A01 - Funzionamento generale e decoro della Scuola - 02 - 
Materiale di pulizia, primo soccorso e  piccola  manutenzione - uscita 2/3/9  -   P.A. 2020 
                                          

                                       Art. 3 Responsabile del Procedimento 
Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, viene 
nominato Responsabile Unico del Procedimento (RUP) il D.S.G.A. 
 
Per presa visione: 
 
 
    Il  D.S.G.A.                  IL Dirigente Scolastico  
  Nicolina Iudice                                          (Dott.ssa Laura Lucia Corradini) 
/NI 

mailto:mimm11300b@istruzione.it
mailto:mimm11300b@pec.istruzione.it
ISTITUTO SECONDARIO DI I GRADO - SMS VIA VIVAIO 'PER CIECHI' Protocollo 0001088/2020 del 16/09/2020


		2020-09-16T13:32:09+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Laura Lucia Corradini ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 




